1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 17 de fevereiro de 2009
Of. Nº  48/2009
Senhor CARLOS NELSON BUENO

Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Em cumprimento ao artigo 59, da Lei Orgânica do Município de Mogi Mirim, de 04 de abril de 1990, combinado com o artigo 210, da Resolução nº 216, de 14 de dezembro de 1998 (Regimento Interno vigente), tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência os inclusos AUTÓGRAFOS Nºs. 27 e 28, de 2009, correspondentes ao  PROJETO DE LEI Nº. 03/2009 e PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 05,  de 2009, respectivamente.

Atenciosamente,

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
Presidente da Câmara
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]